

# **BERNT NIELSEN A/S**

Huginsvej 6  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2019**

---

**Jørgen Sejling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BERNT NIELSEN A/S

Huginsvej 6

3400 Hillerød

Telefonnummer: 48229101

e-mailadresse: jse@bernt-nielsen.dk

CVR-nr: 27986471

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5

1612 København V

DK Danmark

CVR-nr: 25492145

P-enhed: 1020285946

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, investering i værdipapirer og anden hermed forbunden virksomhed. Selskabet har desuden aktiviteter med opførelse af byggerier for fremmed regning i hovedentreprise.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret 2018 har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret 2018 har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på kr. 5.525.665, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2018 på kr. 24.821.566.-.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		60.607.257	53.123.124
Eksterne omkostninger .....		-44.695.625	-38.550.859
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>15.911.632</b>	<b>14.572.265</b>
Personaleomkostninger .....		-8.452.483	-6.951.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-337.304	-245.285
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.121.845</b>	<b>7.375.578</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-3.014	477.945
Andre finansielle indtægter .....		194.403	157.407
Andre finansielle omkostninger .....		-197.079	-279.308
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.116.155</b>	<b>7.731.622</b>
Skat af årets resultat .....		-1.590.490	-1.635.590
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.525.665</b>	<b>6.096.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-5.847.514	477.945
Overført resultat .....		11.373.179	2.618.087
<b>I alt .....</b>		<b>5.525.665</b>	<b>6.096.032</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		2.986.280	3.028.024
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		508.085	699.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.494.365</b>	<b>3.727.724</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.500.000	9.593.644
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.500.000</b>	<b>9.593.644</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.994.365</b>	<b>13.321.368</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		16.860.562	14.316.134
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>16.860.562</b>	<b>14.316.134</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		225.000	196.738
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		12.522.569	7.651.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		1.340.472	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.088.041</b>	<b>7.847.929</b>
Likvide beholdninger .....		4.464.803	10.201.204
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>35.413.406</b>	<b>32.365.267</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>42.407.771</b>	<b>45.686.635</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		0	5.847.514
Overført resultat .....		24.321.566	12.948.387
Forslag til udbytte .....		0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.821.566</b>	<b>22.295.901</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		789.822	581.944
Andre hensatte forpligtelser .....		725.850	706.741
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.515.672</b>	<b>1.288.685</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.351.051	1.427.043
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.351.051</b>	<b>1.427.043</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		75.177	74.363
Gæld til banker .....		0	30.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.127.418	2.124.611
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		9.057.040	12.985.469
Skyldig selskabsskat .....		950.612	1.903.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		509.235	3.557.393
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.719.482</b>	<b>20.675.006</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.070.533</b>	<b>22.102.049</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>42.407.771</b>	<b>45.686.635</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	5.847.514	12.948.387	3.000.000	22.295.901
Betalt udbytte .....	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat .....	0	-5.847.514	11.373.179	0	5.525.665
Egenkapital, ultimo .....	500.000	0	24.321.566	0	24.821.566

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskaberne Bernt & Søren Nielsen A/S og Bernt A/S og hæfter således for en skatteforpligtelse på kr. 950.612.-.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

T. Bernt Nielsen A/S, Præstevej 81, 3200 Helsingør, Gribskov.  
 UBN Holding ApS, Egholm 4, 3200 Helsingør, Gribskov.  
 Søren Bernt Nielsen A/S, Skærødvej 60, 3200 Helsingør.

### Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter følgende:

#### Nærtstående parter som selskabet har haft transaktioner med:

T. Bernt Nielsen A/S, Præstevej 81, 3200 Helsingør.  
 Frost & Nielsen A/S, Egholm 4, 3200 Helsingør.  
 Søren Bernt Nielsen A/S, Havbogårdsvej 5, 2680 Solrød Strand.  
 Bernt A/S, Præstevej 81, 3200 Helsingør.

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har i regnskabsåret haft et låneforhold til T. Bernt Nielsen A/S. Lånet er blevet forrentet på markedsvilkår.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	23